dall’operatore economico ASSINFONET SRL con sede legale in via S. Pellico 19 Boffalora S. Ticino MI con 
codice fiscale n/partita IVA n 13286770154 Tel 0297293481, PEC assinfonet@pec.assinfonet.net, per un importo 
complessivo delle prestazioni pari ad €. 746,64 IVA inclusa (settecentoquarantasei/64); 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
Prof.ssa Luisa Zuccoli 

(documento firmato digitalmente  

ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione  
Digitale e normativa connessa)